
ZARZĄDZENIE NR 325/2026
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 18 lutego 2026 r.
zmieniające zarządzenie nr 55/2025 w sprawie powołania Rady Sportu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1436), art. 30 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(Dz. U. z 2026 r. poz. 95), oraz pkt III.3.2 załącznika do uchwały nr XLII/870/25 Rady Miasta Krakowa z dnia 
4 grudnia 2025 r. w sprawie przyjęcia „Programu Rozwoju Sportu w Krakowie na lata 2026-2030”oraz § 1 i § 4 
pkt 8 zarządzenia nr 3464/2024 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie podziału na 
wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu działania Wydziału Sportu, zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 55/2025 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 stycznia 2025 r. 
w sprawie powołania Rady Sportu,  w § 1 pkt 25 otrzymuje brzmienie:

„25) Szymon Stawiarz – Klub Sportowy Cracovia S.A.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski


